

Jettes Dyreklinik ApS
Brogade 4, 6933 Kibæk

CVR-nr. 31 93 51 56

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024

Jette Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jettes Dyreklinik ApS Brogade 4 6933 Kibæk
	Telefon: 88448488
	CVR-nr.: 31 93 51 56
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jette Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af dyreklinik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 754.933 kr. mod 273.434 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.421 kr. mod 125.248 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	754.933	273.434
1 Personaleomkostninger	-585.603	-303.915
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.819	-52.382
Indtægt af kapitalinteresse	0	191.300
Andre finansielle indtægter	624	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-1.013
Resultat før skat	166.130	107.424
2 Skat af årets resultat	-36.709	17.824
Årets resultat	129.421	125.248
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	7.421	7.448
Disponeret i alt	129.421	125.248

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	<u>35.000</u>	<u>13.728</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>13.728</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>13.728</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>53.736</u>	<u>71.330</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>53.736</u>	<u>71.330</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.159	0
	Udsudte skatteaktiver	11.284	47.993
	Andre tilgodehavender	<u>3.650</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.093</u>	<u>47.993</u>
	Likvide beholdninger	<u>823.008</u>	<u>666.559</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>907.837</u>	<u>785.882</u>
	Aktiver i alt	<u>942.837</u>	<u>799.610</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		488.116	480.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>735.116</u>	<u>723.495</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.048	27.741
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.926	0
Anden gæld		174.747	48.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>207.721</u>	<u>76.115</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>207.721</u>	<u>76.115</u>
Passiver i alt		<u>942.837</u>	<u>799.610</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	473.247	0	598.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.448	117.800	125.248
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	480.695	117.800	723.495
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.421	122.000	129.421
	125.000	488.116	122.000	735.116

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	455.664	268.043
Pensioner	125.200	33.600
Andre omkostninger til social sikring	4.739	2.272
	585.603	303.915
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-17.824
Årets regulering af udskudt skat	36.709	0
	36.709	-17.824
	31/12 2023	31/12 2022
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	13.728	0
Tilgang i årets løb	25.000	13.728
Regulering tidligere år	-3.728	0
Kostpris 31. december	35.000	13.728
Regnskabsmæssig værdi 31. december	35.000	13.728
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3.650 kr. pr. måned i 3 måneder.		